
Entrenaments

Dones Velocitat 
Dones Velocitat  
Dones Persecució Individual 
Dones Velocitat   
Dones Velocitat  
Dones Velocitat   
Dones Velocitat  
Dones Velocitat  
Homes Velocitat per Equips 
Dones Velocitat  
Dones Velocitat   
Homes Persecució Individual 

Fin de la sessió

Entrenaments

Dones Velocitat 
Dones Persecució Individual
Dones Velocitat 
Homes Puntuació
Dones Velocitat 
Dones Persecució Individual
Dones Cursa Escratx 
Dones Velocitat
Homes Puntuació
Homes Velocitat per Equips
Dones Cursa Escratx
Dones Velocitat
Homes Persecució Individual
Homes Velocitat per Equips
Dones Velocitat
Homes Persecució Individual 
Dones Velocitat

Fin de la sessió

Entrenaments

Homes Persecució per Equips 
Homes Keirin 
Dones Velocitat per Equips 
Homes Keirin 

Fin de la sessió

Entrenaments

Dones 500 mts. CRI
Homes Persecució per Equips
Dones 500 mts. CRI
Homes Keirin 
Homes Persecució per Equips
Dones Puntuació 
Homes Keirin 
Homes Keirin
Dones Puntuació
Homes Quilòmetre CRI
Homes Keirin
Dones Velocitat per Equips
Homes Quilòmetre CRI
Homes Cursa Escratx
Dones Velocitat per Equips 
Homes Cursa Escratx

Fin de la sessió

Qualificació, 200 mts. (16) 
1/8 Final 
Qualificació 
1⁄4 Final (1a màniga) 
1⁄4 Final B 
1⁄4 Final (2a màniga) 
Semifinals B 
1⁄4 Final (3a màniga, eventual) 
Qualificació 
Finals B, 9-10 i 11-12 
Final, 5-8 
Qualificació 

Semifinals (1a màniga) 
Finals, 3-4 i 1-2
Semifinals (2a màniga) 
Final, 30 km.
Semifinals (3a màniga, eventual) 
Cerimònia protocol·lària
Final, 10 km. 
Finals, 3-4 i 1-2 (1a màniga)
Cerimònia protocol·lària
Finals, 3-4 i 1-2
Cerimònia protocol·lària
Finals, 3-4 i 1-2 (2a màniga)
Finals, 3-4 i 1-2
Cerimònia protocol·lària
Finals, 3-4 i 1-2 (3a màniga, ev.)
Cerimònia protocol·lària
Cerimònia protocol·lària

Qualificació 
1a ronda 
Qualificació 
Repesques 1a ronda 

Final
Finals, 3-4 i 1-2
Cerimònia protocol·lària
2a ronda 
Cerimònia protocol·lària
Final, 20 km. 
Final, 7-12 
Final, 1-6
Cerimònia protocol·lària
Final
Cerimònia protocol·lària
Finals, 3-4 i 1-2
Cerimònia protocol·lària
Final, 15 km.
Cerimònia protocol·lària
Cerimònia protocol·lària

11:00 a 20:00 Entrenaments
17:00 a 19:30 Verificació de llicències i lliurament de dorsals.

20:00 Reunió d’organització, directors i col·legi de comissaris.

11:00 a 20:00 Entrenaments

Training

Women Sprint 
Women Sprint  
Women Individual Pursuit 
Women Sprint   
Women Sprint  
Women Sprint   
Women Sprint  
Women Sprint  
Mens Team Sprint 
Women Sprint  
Women Sprint   
Mens Individual Pursuit

End of session

Training

Women Sprint
Women Individual Pursuit
Women Sprint 
Mens Points Race
Women Sprint
Women Individual Pursuit
Women Scratch 
Women Sprint
Mens Points Race
Mens Team Sprint
Women Scratch
Women Sprint
Mens Individual Pursuit
Mens Team Sprint
Women Sprint
Mens Individual Pursuit 
Women Sprint

End of session

Training

Mens Team Pursuit 
Mens Keirin 
Women Team Sprint 
Mens Keirin 

End of session

Training

Women 500 mts. TT
Mens Team Pursuit
Women 500 metres TT
Mens Keirin 
Mens Team Pursuit 
Women Points Race 
Mens Keirin 
Mens Keirin 
Women Points Race 
Mens 1 Kilometre TT
Mens Keirin
Women Team Sprint 
Mens 1 Kilometre TT
Mens Scratch
Women Team Sprint 
Mens Scratch

End of session

Qualifying, 200 mts. (16) 
1/8 Finals 
Qualifying 
1⁄4 Finals (1st match) 
1⁄4 Finals B 
1⁄4 Finals (2nd match) 
Semifinals B 
1⁄4 Finals (3rd match, event.) 
Qualifying 
Finals B, 9-10 & 11-12 
Final, 5-8 
Qualifying 

Semifinals (1st match) 
Finals, 3-4 & 1-2
Semifinals (2nd match) 
Final, 30 km.
Semifinals (3rd match, event.) 
Victory Ceremony
Final, 10 km. 
Finals, 3-4 & 1-2 (1st match)
Victory Ceremony
Finals, 3-4 & 1-2
Victory Ceremony
Finals, 3-4 & 1-2 (2nd match)
Finals, 3-4 & 1-2
Victory Ceremony
Finals, 3-4 & 1-2 (3rd match, ev.)
Victory Ceremony
Victory Ceremony

Qualifying 
First Round 
Qualifying 
First Round Repechages 

Final
Finals, 3-4 & 1-2
Victory Ceremony
Second Round 
Victory Ceremony
Final, 20 km. 
Final, 7-12 
Final, 1-6
Victory Ceremony
Final
Victory Ceremony
Finals, 3-4 & 1-2
Victory Ceremony
Final, 15 km.
Victory Ceremony
Victory Ceremony

Training
Check licences and distribution numbers
Meeting  Organisation, Team Managers and Commissaires

Training

25/9/2009  Divendres / Friday

23/9/2009  Dimecres / Wednesday

24/9/2009  Dijous / Thursday

26/9/2009  Dissabte / Saturday

09:30
11:00

25
20
25
12
12
12
12
12
20
6
3

36
14:15

15:30
16:30

8
10
8

40
8
7

20
12
7

10
7

12
15
7
5
7
7

19:40

10:00
11:30

30
20
15
15

12:50

15:30
16:30  

12
15
7

10
7

40
5
5
7

24
7

10
7

30
7
7

19:40



Entrenaments

Homes Velocitat 
Homes Velocitat 

Pausa
Homes Velocitat 
Homes Velocitat 
Dones Keirin 
Homes Velocitat 
Homes Velocitat 
Homes Velocitat 
Dones Keirin 
Homes Velocitat 
Homes Velocitat 

Fin de la sessió

Entrenaments

Homes Velocitat 
Dones Keirin
Homes Velocitat 

Pausa
Homes Velocitat 
Homes Madison 
Homes Velocitat 
Dones Keirin 
Dones Keirin 
Homes Velocitat 
Homes Madison

Paralimpics
Homes Velocitat
Dones Keirin 
Homes Velocitat

Final.

Qualificació, 200 mts. (16) 
1/8 Finals 

1/4 Finals (1a màniga) 
1/4 Finals B 
1a ronda 
1/4 Finals (2a màniga) 
Semifinals B 
1/4 Finals (3a màniga, eventual)
Repesques 1a ronda 
Finals B, 9-10 i 11-12 
Final, 5-8 

Semifinals (1a màniga)
2a ronda 
Semifinals (2a màniga)

Semifinals (3a màniga, eventual)
Final, 40 km.
Finals, 3-4 i 1-2 (1a màniga)
Final, 7-12  
Final, 1-6  
Finals, 3-4 i 1-2 (2a màniga) 
Cerimònia protocol·lària

Finals, 3-4 i 1-2 (3a màniga, ev.)
Cerimònia protocol·lària
Cerimònia protocol·lària

Training

Mens Sprint 
Mens Sprint

Pause
Mens Sprint 
Mens Sprint 
Women Keirin 
Mens Sprint 
Mens Sprint 
Mens Sprint 
Women Keirin 
Mens Sprint 
Mens Sprint 

End of session

Training

Mens Sprint 
Women Keirin
Mens Sprint 

Pause
Mens Sprint 
Mens Madison
Mens Sprint 
Women Keirin 
Women Keirin 
Mens Sprint 
Mens Madison

Paralimpic Cycling
Mens Sprint
Women Keirin
Mens Sprint

End.

Qualifying, 200 mts. (16) 
1/8 Finals 

1/4 Finals (1st match) 
1/4 Finals B 
First Round 
1/4 Finals (2nd match) 
Semifinals B 
1/4 Finals (3rd match, event.)
First Round Repechages
Finals B, 9-10 & 11-12 
Final, 5-8 

Semifinals (1st match)
Second Round 
Semifinals (2nd match)

Semifinals (3rd match, event.)
Final, 40 km.
Finals, 3-4 & 1-2 (1st match)
Final, 7-12  
Final, 1-6  
Finals, 3-4 & 1-2 (2nd match) 
Victory Ceremony

Finals, 3-4 & 1-2 (3rd match, ev.)
Victory Ceremony
Victory Ceremony

27/9/2009  Diumenge / Sunday

09:30
11:00

62
20
5

12
12
15
12
12
12
10
8
5

14:05

15:30
16:30 

8
10
8
5
8

50
8
5
5
8
7

16
8
7
7

19:10 Cerimònia proclamació millor equip “III Trofeu Ciutat de Barcelona” Champion Team Ceremony “III Trofeu Ciutat de Barcelona”


